
 1 

 

 

    Gmina Jeżowe 

         37-430 Jeżowe 136 A 

 

 

 

Gmina Jeżowe, 37-430 Jeżowe 136A,       NIP  602 -00-17 -490     tel. 015 8794304, fax. 015 8794342,    e-mail: sekretariat@jezowe.pl, www.jezowe.pl 
 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

Na wykonanie zamówienia o wartości netto nie przekraczającej kwoty 30.000 euro. 

 

   

           Jeżowe, 1.12.2014 r. 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 

na wykonanie zamówienia pn.:  

Zimowe utrzymanie dróg, parkingów i placów gminnych na terenie Gminy Jeżowe w sezonie  | 

zimowym 2014/2015 r.  

 
 

W oparciu o art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.   

z 2010r. Nr 113 poz.759 z późn. zm.) w związku z art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) zwracam się z zapytaniem ofertowym 

o cenę na wykonanie zamówienia pn.:  Zimowe utrzymanie dróg, parkingów i placów gminnych na 

terenie Gminy Jeżowe w sezonie zimowym 2014/2015 r.  
 

I. Zamawiający: 
 

Gmina Jeżowe – reprezentowana przez Wójta Gminy Jeżowe - inż. Gabriel Lesiczka 

Województwo: Podkarpackie Powiat: niżański 

Gmina: Jeżowe Kod pocztowy: 37-430 

Miejscowość: Jeżowe Adres siedziby: Jeżowe 136 A 

Nr domu: 136 A Nr lokalu:   

REGON: 830409413 NIP: 602-00-17-490 

Nr telefonu: (015) 879-43-43, 87 94304 Nr faksu: (015) 879-43-42 

Adres poczty elektronicznej  sekretariat@jezowe.pl   

Osoba do kontaktów Michał Wasyliszyn, tel (15) 8794343 wew. 110 
 

Godziny urzędowania : 07.30 - 15.30  
 

II. Przedmiot zamówienia: 

 

Zimowe utrzymanie dróg, parkingów i placów gminnych na terenie Gminy Jeżowe w sezonie  | 

 zimowym 2014/2015 r.  

 

III. Rodzaj zamówienia: usługa 

IV. Opis przedmiotu zamówienia. 

mailto:sekretariat@jezowe.pl
http://www.jezowe.pl/


 2 

1.  Przedmiotem zamówienia jest usługa zimowego utrzymania dróg na terenie Gminy Jeżowe 

mająca na celu zmniejszenie lub ograniczenie zakłóceń ruchu drogowego wywołanego czynnikami 

atmosferycznymi takimi jak intensywne opady śniegu, zawieje i zamiecie śnieżne oraz błoto 

pośniegowe z topniejącego śniegu, gołoledź i śliskość. Zamówienie obejmuje 2 rejony utrzymania 

dróg wschodni i zachodni. 

2. Wykaz dróg dotyczący poszczególnych rejonów określony jest w załączniku nr 2 do zapytania 

ofertowego 

3. Zamawiający dopuszcza złożenie oferty częściowej na wybrany zakres: 

 

 Zakres I  Rejon wschodni Gminy Jeżowe 

 Zakres II Rejon  zachodni Gminy Jeżowe  

 Zakres III Parkingi, place gminne i wąskie uliczki. 

  

4. Częstotliwość wykonywania usług będzie uzależniona od wystąpienia warunków atmosferycznych 

wymagających użycia odpowiedniego sprzętu. 

5. Pojazdy przeznaczone do wykonywania umowy Wykonawca jest zobowiązany przygotować 

w sposób określony przepisami Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002r. 

w  sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. 

U. z 2003r. Nr 32 poz. 262), a w szczególności wyposażyć w ostrzegawczy sygnał świetlny 

błyskowy barwy żółtej samochodowej. 

6. Wykonawca w zakresie realizacji danego zadania winien dysponować przynajmniej dwoma z n/w 

jednostek sprzętowych: 

a) samochód ciężarowy z pługiem do odśnieżania i piaskarką; 

b) koparko ładowarka z napędem 4x4 

c) ciągnik rolniczy z napędem 4x4 z pługiem do odśnieżania i piaskarką; 

 

7. Wykonawca we własnym zakresie zapewni odpowiednią ilość soli i piasku, która wystarczy na 

prowadzenie akcji zimowego odśnieżania dróg w ciągu całego sezonu zimowego w ramach 

wynagrodzenia za usługę. 
 
8. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zamontowania lokalizatorów GPS, na wybranym sprzęcie 

Wykonawcy, celem kontroli pracy sprzętu podczas prowadzonych akcji zimowego utrzymania 

dróg. Wykonawca umożliwi Zamawiającemu zamontowanie w pojazdach przeznaczonych do 

wykonywania przedmiotu zamówienia systemu lokalizacji i monitoringu GPS. Wszelkie koszty 

związane z zamontowaniem i utrzymaniem przedmiotowych urządzeń ponosił będzie 

Zamawiający. Wykonawca zapewni zasilanie urządzeń energią elektryczną 

9. Wykonawca obowiązany jest prowadzić raport pracy sprzętu, na którym Zamawiający potwierdza 

wykonanie usługi, jej zakres i jakość 

10. Wykonawca zapewni łączność przez telefon komórkowy z operatorem sprzętu wykonującego 

usługę. 

11. Zamawiający zastrzega sobie prawo sprawdzenia sprzętu przygotowanego przez Wykonawcę.  

12. Zamawiający do czasu pracy sprzętu wliczy tylko rzeczywisty czas pracy sprzętu przy 

odśnieżaniu. 

13. W przypadku awarii sprzętu Wykonawca zobowiązany jest podstawić do pracy zastępczy środek 

transportu z zamontowanymi urządzeniami technicznymi, aby nie dopuścić do sytuacji, w której 

brak sprzętu uniemożliwi wykonywanie usługi. 

14. Zamawiający na bieżąco zleca użycie sprzętu, ustalając zakres i miejsce wykonania usługi. 

15. Wyjazd w celu wykonania usługi należy wykonać w ciągu 3 godzin od momentu zgłoszenia 

telefonicznego przez pracownika Urzędu. 

16. Standard zimowego utrzymania dróg określony jest w załączniku nr 3 do zapytania ofertowego 

17. Wykonawca każdorazowo jest zobowiązany o poinformowaniu telefonicznie zamawiającego 

o rozpoczęciu odśnieżania i o zakończeniu odśnieżania. 

 

Zamawiający nie jest w stanie określić minimalnej ilości wyjazdów, jaką zleci wykonawcy do 



 3 

wykonania. Będzie to zależne od panujących warunków atmosferycznych. 
 

 V. Czas trwania zamówienia: 

Od podpisania umowy do 15.04.2015 r.  

 

VI. Warunki udziału w postępowaniu: 

O udzielenie zamówienie mogą ubiegać się oferenci, którzy spełnią następujące warunki: 

 

1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy 

nakładają obowiązek poosiadania takich uprawnień; 

2) posiadają niezbędna wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny, a także dysponują osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia; 

3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 

4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 
 

VII. Formularz ofertowy należy składać do dnia   11.12.12.2014 r. do godziny 10:00,  

miejsce: Urząd Gminy Jeżowe, 37-430 Jeżowe 136 A pok. Nr 11 Sekretariat. 

VIII. Formalności jakie zostaną dopełnione przed podpisaniem umowy 

 

 1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie zamieszczona na stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jeżowe oraz tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

Jeżowe. 

 

IX. Zamawiający zastrzega sobie prawo: 

 

1. Unieważnienia postępowania lub zmiany jego warunków, w tym ograniczenia zakresu zamówienia; 

2. Przeprowadzania dodatkowych rokowań; 

3. W przypadku gdy kwota oferty przekroczy kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

przedmiotowe zamówienie, Zamawiający zastrzega sobie możliwość dalszych negocjacji  

z Wykonawcą, którego oferta będzie najkorzystniejsza, lub zrezygnuje z części lub całości 

zamówienia. 

    

 

Jeżowe, 2014-12-08                                      Wójt Gminy Jeżowe 

 

              Marek Stępak 

 

 

 

Załączniki: 

1) formularz oferty; 

2) wykaz dróg do odśnieżania  

3) standardy zimowego utrzymania dróg 

4) wykaz sprzętu 

5) projekt umowy 
 

 



 4 

Załącznik nr 1.1 

FORMULARZ OFERTOWY WYKONAWCY 

 

na wykonanie zamówienia pn.: Zimowe  utrzymanie dróg, parkingów i placów gminnych na 

terenie Gminy Jeżowe w sezonie  |zimowym 2014/2015 r. – Rejon Wschodni 

Dane dotyczące wykonawcy 

Nazwa................................................................................................................................................. 

Siedziba.............................................................................................................................................. 

Nr telefonu/faks...................................................................nr NIP...................................................... 

Osoba do kontaktów (w sprawie niniejszej oferty): 

Imię i nazwisko …………………….……….  tel. ……………….. fax …........…….... E-mail ........................... 

Dane dotyczące zamawiającego: 

     Gmina Jeżowe,  

     37- 430 Jeżowe 136 A   
Zobowiązania wykonawcy: 
 

Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia określonego w zaproszeniu  za cenę ryczałtową: 

 

Zakres I. Odśnieżanie 1 km prawej i lewej strony dróg - Rejonu wschodniego za cenę  

cena netto...............................................zł (słownie: ...............................................................) 

podatek VAT.........................................zł 

cena brutto.........................................  ...zł.   (słownie: ...............................................................) 

 

Zużycie 1 tony mieszanki solnej do łagodzenia skutków gołoledzi za cenę: 

  

cena netto.......................................... ....zł (słownie: ...............................................................) 

podatek VAT.........................................zł 

cena brutto.........................................  ...zł.   (słownie: ...............................................................) 

 

Oferuję wykonanie usługi następującym sprzętem: ............................................................................ 
       / podać nazwę sprzętu, model, marka pojazdu i piaskarki / 
…………………………………………………………………………………………………………… 
/szerokość robocza pługa do odśnieżania - mb/ 
………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 
Zastrzeżenie wykonawcy: 
………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………........ 
.…………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………… 

(imię i nazwisko)  

data i podpis uprawnionego przedstawiciela wykonawcy 
 

 

 



 5 

 

Załącznik nr 1.2 

FORMULARZ OFERTOWY WYKONAWCY 

 

na wykonanie zamówienia pn.: Zimowe  utrzymanie dróg, parkingów i placów gminnych na 

terenie Gminy Jeżowe w sezonie  |zimowym 2014/2015 r. – Rejon Zachodni 

Dane dotyczące wykonawcy 

Nazwa................................................................................................................................................. 

Siedziba.............................................................................................................................................. 

Nr telefonu/faks...................................................................nr NIP...................................................... 

Osoba do kontaktów (w sprawie niniejszej oferty): 

Imię i nazwisko …………………….……….  tel. ……………….. fax …........…….... E-mail ........................... 

Dane dotyczące zamawiającego: 

     Gmina Jeżowe,  

     37- 430 Jeżowe 136 A   
Zobowiązania wykonawcy: 
 

Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia określonego w zaproszeniu  za cenę ryczałtową: 

 

Zakres II. Odśnieżanie 1 km prawej i lewej strony dróg - Rejonu zachodniego za cenę  

cena netto...............................................zł (słownie: ...............................................................) 

podatek VAT.........................................zł 

cena brutto.........................................  ...zł.   (słownie: ...............................................................) 

 

Zużycie 1 tony mieszanki solnej do łagodzenia skutków gołoledzi za cenę: 

  

cena netto.......................................... ....zł (słownie: ...............................................................) 

podatek VAT.........................................zł 

cena brutto.........................................  ...zł.   (słownie: ...............................................................) 

 

Oferuję wykonanie usługi następującym sprzętem: ............................................................................ 
       / podać nazwę sprzętu, model, marka pojazdu i piaskarki / 
……………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………................………………… 
/szerokość robocza pługa do odśnieżania - mb/ 
…………………………………………………………………………………………………………… 
 

Zastrzeżenie wykonawcy: 
………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………........ 
…………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………… 

(imię i nazwisko)  

data i podpis uprawnionego przedstawiciela wykonawcy 
 



 6 

 

 

 

Załącznik nr 1.3 

FORMULARZ OFERTOWY WYKONAWCY 

 

na wykonanie zamówienia pn.: Zimowe  utrzymanie dróg, parkingów i placów gminnych na 

terenie Gminy Jeżowe w sezonie  |zimowym 2014/2015 r. Parkingi, place gminne i wąskie uliczki 

Dane dotyczące wykonawcy 

Nazwa................................................................................................................................................. 

Siedziba.............................................................................................................................................. 

Nr telefonu/faks...................................................................nr NIP...................................................... 

Osoba do kontaktów (w sprawie niniejszej oferty): 

Imię i nazwisko …………………….……….  tel. ……………….. fax …........…….... E-mail ........................... 

Dane dotyczące zamawiającego: 

     Gmina Jeżowe,  

     37- 430 Jeżowe 136 A   
Zobowiązania wykonawcy: 
 

Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia określonego w zaproszeniu  za cenę ryczałtową: 

 

Zakres III. Odśnieżanie jednostronne 1 km - Parkingi, place gminne i wąskie uliczki za cenę  

cena netto...............................................zł (słownie: ...............................................................) 

podatek VAT.........................................zł 

cena brutto.........................................  ...zł.   (słownie: ...............................................................) 

 

Zużycie 1 tony mieszanki solnej do łagodzenia skutków gołoledzi za cenę: 

  

cena netto.......................................... ....zł (słownie: ...............................................................) 

podatek VAT.........................................zł 

cena brutto.........................................  ...zł.   (słownie: ...............................................................) 

 

Oferuję wykonanie usługi następującym sprzętem: ............................................................................ 
       / podać nazwę sprzętu, model, marka pojazdu i piaskarki / 
…………………………………………………………………………………………………………… 
/szerokość robocza pługa do odśnieżania - mb/ 
………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 
Zastrzeżenie wykonawcy: 
………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………........ 
…………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………… 

(imię i nazwisko)  

data i podpis uprawnionego przedstawiciela wykonawcy 


